
Horaires

Facilitez vos déplacements avec

La Région vous transporte

DU 01/09/2025 AU 31/08/2026

Toute l’information sur transports.nouvelle-aquitaine.fr
et au 0970 870 870 (du lundi au samedi de 8h à 19h - prix d’un appel local)

Période Scolaire Oui Oui Oui

Vacances Scolaires Oui Non Non

Nota 1 2

Courses 28201 28205 28203

lmMjv-- -----s- --M-v--

AUZANCES Place de la Gare Abribus 06:55 07:55 11:55

LE COMPAS Neuvialle 07:05 08:05 12:05

BUSSIERE NOUVELLE Croisement RD988 / VC Coudeleix 07:08 08:08 12:08

LUPERSAT Chez Latour Croisement RD988 / VC Chaud 07:10 08:10 12:10

Place de la Bascule 07:15 08:15 12:15

BELLEGARDE EN MARCHE Mairie Face Abribus 07:20 08:20 12:20

AUBUSSON Gare Routière 07:35 08:35 12:35

FELLETIN L.M.B. 07:45 08:45 12:45

Mairie Abribus 07:50 08:50 12:50

Ré
gi

on
 N

ou
ve

lle
-A

qu
ita

in
e 

- s
ep

te
m

br
e 

20
25

 - 
Ré

ali
sa

tio
n 

: N
or

d 
Co

m
po

AUZANCES  AUBUSSON  FELLETIN

Vélo transporté gratuitement dans la limite des places disponibles  
et après réservation auprès du transporteur.

Nota

1 - Correspondance en Gare Routière d’Aubusson avec la ligne N° 210

2 - Correspondance à Bellegarde en Marche avec le circuit A5 Pré uniquement en période scolaire.

FELLETIN  AUBUSSON  AUZANCES

Nota

1 - Correspondance à Bellegarde en Marche avec le circuit A5 Pré uniquement en période scolaire.

2 - Correspondance le lundi matin à Aubusson avec la ligne N° 210

Période Scolaire Oui Oui Oui Oui

Vacances Scolaires Non Non Non Oui

Nota 2 1 1 2

Courses 28208 28202 28204 28206

-----s- --M---- ----v-- lmMjv--

FELLETIN Mairie Abribus 12:00 13:05 13:05 18:05

L.M.B. Abribus 12:05 13:10 13:10 18:10

AUBUSSON Gare Routière 12:15 13:20 13:20 18:20

BELLEGARDE EN MARCHE Mairie Abribus 12:30 13:35 13:35 18:35

LUPERSAT Place de la Bascule 12:35 13:40 13:40 18:40

Chez Latour Croisement RD988 / VC Chaud 12:37 13:42 13:42 18:42

BUSSIERE NOUVELLE Croisement RD988 / VC Coudeleix 12:40 13:45 13:45 18:45

LE COMPAS Neuvialle 12:45 13:50 13:50 18:50

AUZANCES Place de la Gare Abribus 12:55 14:00 14:00 19:00

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 

282


